



Środek do usuwania etykiet 200 ml (P304)

ŚRODEK DO USUWANIA ETYKIET - Środek na bazie rozpuszczalników i syntetycznych polimerów, przeznaczony do odklejania etykiet papierowych oraz lakierowanych. Nanosić w pozycji pionowej, etykieta w przeciągu 1 minuty jest gotowa do odklejenia. Bezpieczny dla powierzchni szklanych, metalowych. Zalecane jest jednak, aby przed użyciem sprawdzić bezpieczeństwo dla danej powierzchni.

Specyfikacje Techniczne:



Kod Kreskowy	EAN: 8034108891484
Pojemność	200 ml
Pakowanie zbiorcze	12 sztuk
Wygląd	Ocynkowana puszka zawierająca płyn pod ciśnieniem - aerozol
Kolor	Jasny biały
Zapach	Charakterystyczny dla rozpuszczalnika
Gęstość względna w 20°C	0,68 ÷ 0,72 g/ml
Temperatura zapłonu	Poniżej .0° C. skrajnie łatwopalny
Ciśnienie w 20°C	4/6 bar
Rozpuszczalność w wodzie	Nierozpuszczalny
Obserwacje	Produkt w technologii żelowej, nie kapie. Może uszkadzać powierzchnie lakierowane, plastikowe lub laminowane.

SPOSÓB UŻYCIA: Wstrząsnąć przed użyciem. Sprawdzić reakcję z podłożem w mało widocznym miejscu, gdyż preparat może uszkadzać niektóre powierzchnie. Nanieść produkt i po 2 minutach powoli oderwać etykietę. Nadmiar preparatu wraz z rozpuszczonym klejem usunąć za pomocą szmatki. W razie konieczności powtórzyć czynność.

WARUNKI MAGAZYNOWANIA

Przed użyciem: produkt przechowywać w suchym pomieszczeniu, nie magazynować w miejscu, gdzie temperatura spada poniżej 0°C. Po pierwszym użyciu przechowywać w suchym i chłodnym miejscu w dobrze zamkniętym oryginalnym opakowaniu. Chronić przed dziećmi.

Identyfikacja zagrożeń:

H222	Skrajnie łatwopalny aerozol.
H229	Pojemnik pod ciśnieniem: ogrzanie grozi wybuchem.
H319	Działa drażniąco na oczy.
H315	Działa drażniąco na skórę.
H336	Może wywoływać uczucie senności lub zawroty głowy.
H412	Działa toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki.

Powyższe informacje, jakkolwiek rzetelne, powinny być traktowane jako orientacyjne. Zastosowanie się do nich nie wiąże nas żadną odpowiedzialnością, nawet względem prawa patentowego czy licencji. Obowiązkiem użytkownika jest upewnić się co do przydatności produktu dla konkretnego zastosowania.

PRZED UŻYCIEM ZAPOZNAJ SIĘ Z KARTĄ CHARAKTERYSTYKI PRODUKTU